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City Airline fortsätter expandera  
– ökar kapaciteten Göteborg-Nice 
 
Det Göteborgsbaserade flygbolaget City Airline, som flyger direkt från Göteborg, 
Landvetter, till nio städer i Europa, ser expansionsmöjligheter efter vad som har hänt i 
flygbranschen den senaste tiden. Som ett första steg ökar City Airline kapaciteten till 
Nice redan i april.  
– Den turbulenta flygbranschen öppnar nya möjligheter för oss. Vi har resurser att satsa 
och ska fortsätta att göra det. I takt med att flygbolag drar in på linjer ska vi vara offensiva 
och utöka vår verksamhet, säger Jimmie Bergqvist, vd City Airline.  
 
Från den 1 april 2009 ökar City Airline 
kapaciteten med ännu en flight till Nice, på 
tisdagar. Under maj planerar man även att 
sätta in ytterligare flyg. De uttalade 
planerna på att expandera, både med fler 
destinationer och fler avgångar, kommer i 
och med öppningar på marknaden att 
intensifieras och realiseras snabbare än 
planerat. 
 
City Airline har sedan i somras aktivt satsat 
på den privata marknaden för att 
komplettera sin starka position för 
affärsresenärer från Göteborg. Linjen till 
Nice är den första som är direkt anpassad 
för privatpersoner och fler destinationer 
utlovas. City Airline öppnar även den 25 
januari 2009 en linje till Sundsvall med två 
avgångar per dag, måndag till fredag samt 
söndagar.  
 
 
För mer information: 
Jimmie Bergqvist, vd City Airline, tfn 031 - 60 03 81 alt. 0706 - 06 29 40    www.cityairline.com 
Bilder för fri publicering, Louise Arvidsson, tfn 031- 721 95 34 
 
 
City Airline flyger idag såväl affärs- som privatresenärer nonstop från Göteborg, Landvetter till Manchester, Birmingham, Lyon, 
Prag, Zürich, Tallinn och Luleå, samt säsongsdestinationerna Åre/Östersund och Visby. Målsättningen för bolaget är att genom 
kontrollerad tillväxt tillgodose den västsvenska marknaden med direktlinjer från Göteborg, Landvetter Flygplats. City Airline 
etablerades år 2000 och ägs av Investment AB Janus med huvudkontor i Göteborg. Flyplansflottan består av fem moderna 
jetflygplan. City Airline är dessutom medlem av SAS Eurobonus program, vilket innebär att alla passagerare erhåller SAS 
EuroBonus poäng på samtliga linjer förutom inrikesresor. 


